https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 286 – 01 PÁGINA QUINTA-FEIRA 30 DE NOVEMBRO DE 2023

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

EXTRATO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Extrato do Processo Licitatório 143/2023 Pregão Presencial 059/2023 Adesão ata de registro de preços com
objeto: Aquisição de enfeites luminosos para ornamentação natalina do Município de Cantagalo-MG, torna-se
público a manifestação de intenção de Adesão à Ata de Registro de Preços nº. 120/2023, Processo Licitatório
Nº 086/2023, Pregão Presencial nº 046/2023 Firmada com o a Prefeitura Municipal de São João Evangelista,
empresa detentora: a Natal & Cia Comercio e Serviços Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 44.641.235/0001-
38 Cantagalo-MG 30 de novembro de 2023  Roberto de Oliveira Queiroz Costa Prefeito Municipal

QUINTA-FEIRA 30 DE NOVEMBRO DE 2023
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO
Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/